
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No 
298 

42 
279 

51 
45 
97 
35 

Conduttore 
VILLA STEFANO 
CAMERA IVAN 
BIRTELE PAOLO 
BENINI FILIPPO 
TIRAFERRI MATTEO 
LARCHER AHRON 
MAMMI CRISTIAN 

Tempo 
1:14.027 
1:15.418 
1:16.024 
1:17.651 
1:18.288 
1:24.177 
1:30.857 

Diff 

1.391 
1.997 
3.624 
4.261 

10.150 
16.830 

Nel 
8 
3 
8 
3 
2 
2 
2 

Km/h 
68,083 
66,828 
66,295 
64,906 
64,378 
59,874 
55,472 

2nd Best 
1:15.199 
1:15.881 
1:16.267 
1:18.145 
1:19.682 
1:24.492 
1:31.645 

giri 
8 
4 
8 
3 
3 
7 
7 

Motoclub 
VAI PIANO CHE HO PAURA-FUSCARINI TEAM 
KIWI CHIERI - FALC RACING TEAM 
VAI PIANO CHE HO PAURA-BARONE R.T. 
LEONARDO – TEAM GP 
BG- TEAM POLINI 
EGNA – FALC RACING TEAM 
BG – MAMMIS RACING TEAM 

Motociclo 
VESPA 135 
VESPA 
VESPA 135 
VESPA 135 
PIAGGIO ZIP 
VESPA 135 
VESPA POLINI 

Comments 

Sorted on Best Lap time

Stampato: 18/09/2016 12.16.36 

Capo del Servizio Cronometraggio: Alessandro Lenzi 
Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 5a prova 
VESPA 135 2T 

 Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:01:22 

Pista del Mare - Cecina (LI) 1,400 Km. 

18/09/2016 11:45 

Ora Inizio: _12:01_
                                     Esposizione: _____
Ora Fine:   _12:11_


